
Zápis z pastorační rady farnosti konané dne 15. března 2018 
 

Přítomni:  
P. Oldřich Kučera, Helena Koutná, Gabriela Cyranyová, Alena Gallová, Marie 
Topolovská 

1/ Noc kostelů 25.5.2018 - pí Topolovská informovala o probíhajících 
přípravách, program bude uveřejněn v Havlíčkobrodských listech (téma ke 100. 
výročí vzniku Československa, v programu též společná modlitba na náměstí) 

2/ Duchovní obnova s P. Petrem Soukalem - velmi kladně hodnocena. 

3/ Zpovídání před Velikonocemi - proběhne v kostele Nanebevzetí Panny Marie 
(rozpis je k dispozici na nástěnce v kostele, na zevní zdi kostela a na webových 
stránkách farnosti), možno při čekání využít vyhřívaných podušek v lavicích 

4/ Diecézní setkání mládeže v Hradci Králové – sobota před Květnou nedělí 

5/ Květná neděle – začátek bohoslužeb v 8:00 v kostele Nejsvětější Trojice - 
průvod s ratolestmi do kostela Nanebevzetí Panny Marie 

Zelený čtvrtek - 18:00 kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Velký pátek - 18:00 kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Bílá sobota - 20:30 kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Neděle Vzkříšení – 7:30, 9:00 a 18:00 kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Pondělí velikonoční – 8:00 kostel Nanebevzetí Panny Marie 

5/     26. 5. 2018 Poutní mše svatá v Perknově 

         27. 5. 2018 Biřmování v kostele Nanebevzetí Panny Marie 

6/ Věž kostela Nanebevzetí Panny Marie patří farnosti, t.č. je pronajata p. 
Honzárkovi, osvětlení ve věži je v jednání, mělo by být hotovo do Noci kostelů 

7/ Vznesen návrh na zobrazování textů nedělních žalmů v kostele (např. 
vytisknutý na velkém papíře nebo zobrazen pomocí diaprojektivu....), jednalo 
by se o pravidelnou službu na nedělních mších, zájemci o tuto službu se hledají 

Další schůze pastorační rady: 31. 5. 2018. 

 


